Sl.rrlô Dl.t

o.,
lür

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÂo N" 30r/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano V

Meneses, Prefeito Municipal, solicita a reforma do Mercado da Carne do Povoado Brinquinho,

zona rural deste município.

Justificativa em Plenárioi

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,08 de agosto de 2O23,

ffim*",J-;"

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Rua Presidcnte Vergrs, n" 147 - Centro - Tel: (79) 361l -1717 CEP 49§0{m0 CNPJ 32.74t,183/000f - 92 - Simlo Dias-SE

fl tr